[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2014 г.
    № 1

О внесении изменений в Постановление

Администрации Закрутского сельского

поселения Демидовского района

Смоленской области от 15.06.2011г. №10

«Об утверждении Положения о порядке

проведения экспертизы проектов

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»
Администрация Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава рабочей группы Федотову Елену Викторовну – инспектор Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и в вести в состав рабочей группы Федотову Наталью Витальевну - депутат Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации
Закрутского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                      А.Г. Яскин